

11. Bevilling til Integrationsrådets dialogmøder (2009-114795)

Integrationsrådet anmoder om 75.000 kr. i tillægsbevilling til afholdelse af dialogmøder.

INDSTILLING OG Beslutning

Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen indstiller,

1. At Beskæftigelses- og Integrationsudvalget giver afslag til Integrationsrådets ansøgning om en tillægsbevilling på 75.000 kr. til Integrationsrådets dialogmøder.

Problemstilling

Beskæftigelses- og Integrationsudvalget bevilgede den 11. januar 2007 (BIU 6/2007) en årlig bevilling på 150.000 kr. til Integrationsrådet.

Den 10. januar 2008 blev Integrationsrådets funktion omdefineret fra høringsorgan til en tænketank. Rådet er blevet givet en budgetmæssig ramme på 150.000 kr. årligt til drift af rådet inklusivt afholdelse af to obligatoriske konferencemøder samt afholdelse af borgerhøringer. Integrationsrådet har i denne sammenhæng gennemført et konferencemøde samt tre dialogmøder/borgerhøringer i 2009. Integrationsrådet disponerer på nuværende tidspunkt over 30.000 kr., og rådet anmoder om yderligere 75.000 kr. til afholdelse af tre dialogmøder vedr. Foreningslivets betydning for integration, arbejdsmarkedets betydning for integration samt Århusmodellens konsekvenser for integrationen i Københavns Kommune.

Løsning

Integrationsrådet har et resterende budget på 30.000 kr, og det vurderes at rådet kan afholde konferencemøde samt det planlagte dialogmøde vedr. Århusmodellen inden for denne finansielle ramme. Med afholdelsen af konferencemødet den 21. oktober, har rådet opfyldt sin opgave for 2009, hvorfor der ikke er behov for merbevilling.

Mindre overskridelser af den budgetmæssige ramme bør afklares ved henvendelse til Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen.

Økonomi

Ingen konsekvenser.

Videre proces

Borgmesteren sender et afslag til Integrationsrådets formand.

BILAG

1. Borgmesterbrev til Integrationsrådet vedr. merbevilling til dialogmøder

Moten Binder

/Kaj Ove Christiansen

bilag

[1: Borgmesterbrev vedr. merbevilling til dialogmøder](#)

